

A.M.E. Rengøring ApS
Egestubben 4C
5270 Odense N
CVR-nr. 28867182

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.05.2016

Dirigent

Navn: Finn Schmidt Holm

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

A.M.E. Rengøring ApS
Egestubben 4C
5270 Odense N

CVR-nr.: 28867182

Stiftet: 30.06.2005

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Finn Schmidt Holm

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve virksomhed inden for rengøring og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et underskud på 79 t.kr., hvilket ledelsen betragter som utilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		12.200.880	5.040.731
Personaleomkostninger	2	(12.021.722)	(4.906.631)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(241.525)</u>	<u>(203.782)</u>
Driftsresultat		(62.367)	(69.682)
Andre finansielle indtægter	4	386	6.755
Andre finansielle omkostninger		<u>(31.970)</u>	<u>(55.452)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(93.951)	(118.379)
Skat af ordinært resultat	5	<u>14.566</u>	<u>(21.169)</u>
Årets resultat		<u>(79.385)</u>	<u>(139.548)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(79.385)</u>	<u>(139.548)</u>
		<u>(79.385)</u>	<u>(139.548)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		296.774	436.898
Indretning af lejede lokaler		50.175	69.111
Materielle anlægsaktiver	6	346.949	506.009
Andre tilgodehavender		45.000	45.000
Finansielle anlægsaktiver		45.000	45.000
Anlægsaktiver		391.949	551.009
Fremstillede varer og handelsvarer		898.738	1.144.699
Varebeholdninger		898.738	1.144.699
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.801.387	1.530.642
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		89.155	191.534
Udskudt skat		253.397	327.986
Andre tilgodehavender		69.402	166.018
Periodeafgrænsningsposter		106.875	218.848
Tilgodehavender		2.320.216	2.435.028
Likvide beholdninger		13.487	99.346
Omsætningsaktiver		3.232.441	3.679.073
Aktiver		3.624.390	4.230.082

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(834.787)</u>	<u>(755.402)</u>
Egenkapital		<u>(709.787)</u>	<u>(630.402)</u>
Bankgæld		1.284.589	509.097
Leverandører af varer og tjenesteydelser		665.555	815.004
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.529.113
Anden gæld		2.311.038	1.797.168
Periodeafgrænsningsposter		<u>72.995</u>	<u>210.102</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.334.177</u>	<u>4.860.484</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.334.177</u>	<u>4.860.484</u>
Passiver		<u>3.624.390</u>	<u>4.230.082</u>
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(755.402)	(630.402)
Årets resultat	0	(79.385)	(79.385)
Egenkapital ultimo	125.000	(834.787)	(709.787)

Noter

1. Going concern

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabets kreditfaciliteter opretholdes og eventuelt udvides i takt med behovet herfor. Det er ledelsens vurdering, at likviditeten er til rådighed for driften i det kommende år.

	2015	2014
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	10.869.925	4.305.685
Pensioner	912.315	489.846
Andre omkostninger til social sikring	239.482	111.100
	12.021.722	4.906.631
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	0	50.000
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	206.125	143.049
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	35.400	10.733
	241.525	203.782
	2015	2014
	kr.	kr.
4. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	5.100
Renteindtægter i øvrigt	386	1.089
Valutakursreguleringer	0	566
	386	6.755
	2015	2014
	kr.	kr.
5. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	(14.566)	21.169
	(14.566)	21.169

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	950.501	94.674
Tilgange	124.629	0
Afgange	(130.709)	0
Kostpris ultimo	944.421	94.674
Af- og nedskrivninger primo	(513.603)	(25.563)
Årets afskrivninger	(187.189)	(18.936)
Tilbageførsel ved afgange	53.145	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(647.647)	(44.499)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	296.774	50.175
	2015	2014
	kr.	kr.
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	564.933	959.559

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Finn Schmidt Holm Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der tinglyst virksomhedspant nom. 1.000 t.kr. i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, materielle anlægsaktiver og varebeholdninger.

Den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, materielle anlægsaktiver og varebeholdninger udgør 3.047 t.kr.